正统党组发〔2021〕20号

正宁县统计局党组
关于调整局队领导分工的通知
各股室：

根据工作需要，经2021年7月5日局党组会议研究决定，对局、队领导分工通知如下：

党组书记、局长　门辉：主持全局工作。

党组成员、纪检组长　姚俊辉：主管党建纪检室；主持人口普查办公室工作；组织承办纪检监察、党支部业务工作。

党组成员、副局长　魏永民：主管统计执法工作；承办市局执法监督科及县局有关中心业务工作。

党组成员、副局长　李永明：主管工贸服务股、综合业务股和机关财务工作；组织承办市局综合科、投资科、工业能源科、商贸社会科、服务业和文化产业科各相关业务工作。

城乡社会经济调查队队长　杨勇岱：主管调查队、农业住户股；组织承办市调查队、市局农业科各相关业务工作。

副主任科员　库海锋：主管党委系统安排的各项工作，包括意识形态、巡视巡察、修复净化政治生态、精神文明、平安综治、机关党建、廉政建设、统一战线、党史学习教育、专项教育、驻村帮扶和办公室工作；组织承办市局人秘科、执法监督科、普查办各相关业务工作。
四级调研员　赵建宁：协助李永明同志分管机关后勤工作。
中共正宁县统计局党组

2021年7月6日

  正宁县统计局                             2021年7月6日印发
                                                 共印10份
PAGE
- 2 -